  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ZARZĄDZENIE Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego W Krakowie Nr R020116/2019 Z

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zarządzenie rektora uniwersytetu ekonomicznego w krakowie nr r-0201-16/2019 z dnia 16 maja 2019 roku w sprawie zastosowania 50

             
                ZARZĄDZENIE
   Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie
   nr R-0201-16/2019
   z dnia 16 maja 2019 roku
   w sprawie
   zastosowania 50% kosztów uzyskania przychodów do wynagrodzenia
   nauczyciela akademickiego
   Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 116 ust. 7 oraz art. 136
   ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
   (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668), w związku z art. 22 ust. 9 pkt 3 oraz
   art. 32 ust. 7 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od
   osób fizycznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1509 z późn. zm.) i z
   ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
   (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 880, z późn. zm.) zarządza się, co
   następuje:
   § 1
     1. 
       Wykonywanie obowiązków nauczyciela akademickiego stanowi
       działalność twórczą o indywidualnym charakterze, o której mowa w
       art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i
       prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1509 z późn.zm.).
       W związku z tym wynagrodzenie,(o którym mowa w art. 136 cytowanej
       wyżej ustawy) za wykonywanie obowiązków nauczyciela akademickiego,
       pracownika :
     * 
       dydaktycznego,
     * 
       badawczo-dydaktycznego,
     * 
       badawczego
   w całości (100 %) jest objęte 50% kosztami uzyskania przychodu, o
   których mowa w art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o
   podatku dochodowym od osób fizycznych, bez konieczności składania
   dodatkowych oświadczeń, czy też prowadzenia ewidencji dotyczących
   ilości i wartości utworów zrealizowanych w ramach stosunku pracy (co
   potwierdziły interpretacje nr 551674/I,552352/I,
   0112-KDIL3-3.4011.14.2019.1.MM na stronie Ministerstwa Finansów).
     2. 
       Do wynagrodzenia, o którym mowa w pkt. 1 zalicza się również
       wynagrodzenie za:
     * 
       płatny urlop naukowy w celu przeprowadzenia badań,
     * 
       płatny urlop naukowy udzielony przygotowującemu rozprawę
       doktorską,
     * 
       płatny urlop w celu odbycia za granicą kształcenia, stażu
       naukowego albo dydaktycznego, uczestnictwa w konferencji albo
       uczestnictwa we wspólnych badaniach naukowych prowadzonych z
       podmiotem zagranicznym na podstawie umowy o współpracy naukowej,
     * 
       urlop wypoczynkowy lub inną usprawiedliwioną nieobecności w pracy.
   § 2
   Sekcja Płac Działu Spraw Pracowniczych, wyda stosowną informację,
   umożliwiającą odliczenie nadpłaconego podatku, za okres od stycznia do
   maja 2019 roku.
   § 3
     1. 
       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
     2. 
       Traci moc Zarządzenie R-0121-3/2018 z dnia 24 stycznia 2018 r. w
       sprawie zasad dokumentowania okoliczności stanowiących podstawę
       stosowania 50% stawki kosztów uzyskania przychodów przy poborze
       zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych.
   REKTOR
   Prof. UEK dr hab. inż Andrzej Chochół


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	WHAT IS DIGITAL CURATION?  BY DAISY ABBOTT UNIVERSITY
	Miejscowość Data  nr  Zamówienie Regulaminu na rjp
	НАРЕДБА ЗА ОПАСНИТЕ ХИМИЧНИ ВЕЩЕСТВА И ПРЕПАРАТИ ПОДЛЕЖАЩИ НА
	N° 2010026 MILANO 22012010 SERPAC INFORETE PER CVN 
	Comunicazione Rinuncia Procedura di Ammortamento  Il Sottoscritto
	S Pitalul Judetean DE Urgenta Satu Mare Loc Satu
	Ministerio DE Salud Publica Hospital Regional Salto  Pliego
	HOSPEDERÍA DEL COLEGIO FONSECA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA RESERVA DE
	MINUTES APRIL 18 2017 1400 WEST WASHINGTON BASEMENT CONFERENCE
	Lectura nº 5 los Hombres que Viven en una
	?XML VERSION10 ENCODINGUTF8?   DOCS  LOGO GAF
	Recognition Sheet (karta Zaliczeń) Medical University of Lodz for
	DECLARACIÓN JURADA DE POSESIÓN EN LAS INSTALACIONES DE LA
	……………………………………………… Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie ……………………………………………… na Podstawie
	U SKLADU S UREDBOM (EU) 2016679 EUROPSKOG PARLAMENTA I
	Pleito Pendiente  Noción Definición Concepto  Pleito Pendiente
	PLAN FOR CHEMICAL BIOLOGICAL RADIOLOGICAL OR NUCLEAR (CBRNE) EMERGENCIES
	215 West White Horse Pike Berlin nj 08009 Application
	Teoretyczne Podstawy Wychowania Nazwa Przedmiotu (modułu) 1 Symbol Przedmiotu
	STRUKTURA PŘÍPRAVY NA VYUČOVACÍ HODINU VYUČUJÍCÍ TEMATICKÝ OKRUHTÉMA ROČNÍK
	LA EXPULSIÓN DEL PARAÍSO LA LITERATURA COMO PEREGRINAJE VIRGILIO
	html head meta Charsetutf8 titleretrouvez vos Fiches Prã©fã©rã©es sur
	Curriculum Vitae Europass Personal Information Surname(s)  First Name(s)
	CONVOCATORIA DE BECAS DE FORMACIÓN CORAL POR EL SISTEMA
	Application for Employment Chief River Nursery 976 Ulao Road
	TITLE A PILOT STUDY OF FATTY ACID METABOLISM IN
	Kodeks Dobrej Praktyki Produkcyjnej i Higienicznej Informacje Ogólne Gospodarstwo
	ADJUDICACIÓN DIRECTA SELECTIVA Nº 072011HNHU 1ª CONVOCATORIA EVALUACION Y
	 2  CONVOCATORIA A LA ASAMBLEA DE MIEMBROS
	Pytania z Biologii Komórki i Histologii 1 Podaj Skład



			  

		  
			  	RESOLUCIÓ DE 10 DE FEBRER DE 2006 DEL RECTORAT
	EUROPEAN PARLIAMENT 20142019 NODOCSE00572015NODOCSE DATE{05102015}5102015DATE TITRETYPEWRITTEN DECLARATIONTITRETYPE TITRERECUEILSUBMITTED UNDER
	BLANKETT II REGISTRERING AV INFEKTIONER ENHETENS NAMN…………………………………………………………………………… KOMMUN……………………………………………………… ENHETSCHEFSJUKSKÖTERSKA………………�
	GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA VICECONSEJERÍA
	PROGRAM MATIMOP ISRAEL ISRAELI INDUSTRY CENTER FOR R&D PHILIPS
	NHỮNG ĐIỀU CẦN BIẾT VỀ BIÊN GIỚI ĐẤT LIỀN
	BIBLIOGRAFÍA SOBRE PLANIFICACIÓN PLANES PROGRAMAS Y ACTIVIDADES EN ESTE
	SEASONAL FORECASTS AND PREDICTABILITY MASATO SUGI CLIMATE PREDICTION DIVISION
	SUBJECT LINE 26 FEBRUARY 2014 NASA HELPING CALIFORNIA DEAL
	CAPACITACIÓN “GESTIÓN Y EFICACIA EN LAS ORGANIZACIONES DE LA
	BUTTERFLY PEDRO CATALÁN MONÓLOGO A MIS PADRES PERSONAJE EMMA
	  (IMIĘ IMIONA I NAZWISKO) (MIEJSCOWOŚĆ I DATA)
	LAW RESILIENCE – SELF ASSESSMENT QUT LAW RESILIENCE –
	CRISTÓBAL COLÓN LA CARTA DE COLÓN ANUNCIANDO EL DESCUBRIMIENTO
	UWAGA SKŁADANIE WNIOSKÓW WTORKI I PIĄTKI W GODZ 7ºº
	HALLO ALLE HAR SENDT NEDENSTÅENDE INDLÆG TIL 5 LOKALAVISER
	FORM YAYIN TARİHİ 01062016 2018 YILI ÜYE EĞİTİM PLAN
	 TOWNSHIP OF SOUTH FRONTENAC  PO BOX 100
	TREASURER [ORGANISATION NAME] – [DATE] PAGE 4 OF 4
	Department of Environmental Protection Chris Christie Division of Land



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  